Творчість видатного російськомовного письменника-дисидента

Віктора Платоновича Некрасова, автора знаменитого роману „В окопах
Сталинграда” (1946), що своїм народженням і багатолітнім проживанням
був безпосередньо пов’язаним з Україною, досі є ще не достатньо
вивченою. Народився він у Києві 4 (17) червня 1911 року. 1936 року
закінчив архітектурний факультет Київського будівельного інституту.